2023年 9月吉日

取引先各位

TEL：079-447-1551

URL：https://www.sonec-const.co.jp

【インボイス制度対応に伴う指定書式請求書変更のお知らせ】

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、2023 年 10 ⽉ 1 ⽇からインボイス制度（適格請求書等保存⽅式） が始まり
ます。
このたび弊社では「インボイス制度」導⼊に伴い、同制度の要件を満たすよう指定
請求書の様式を変更いたしますのでご案内申し上げます。
何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

１．請求書様式変更⽇
  2023 年 9 ⽉請求分より

２．主な変更点
  ・住所・名称記⼊欄に登録番号の記⼊項⽬を追加（契約分・未契約分共）
  ・適⽤消費税率ごとの税抜⾦額および消費税額の項⽬を追加（契約分のみ）

３．新様式⼊⼿⽅法
  ・弊社ホームページ右上【協⼒業者の皆様へ】よりダウンロードください。
    https://www.sonec-const.co.jp/collaborator/index.html

＜本件に関する問い合わせ先＞
  ⼯務部購買課 TEL 079-447-1554
      mail : hinkan_koubai@sonec-const.co.jp

以上

重 要

書式の変更点

適格請求書発行事業者登録番号の記入が必須に
なります。その他記入箇所の変更はありません。

t_hara
取り消し線